（様式第１号）

再度の入札参加資格審査申請書

                                                      令和　　年　　月　　日
長崎県知事　　　　　　　　　　　様

（申請者）住所又は所在地
商　号（名　称）
代　表　者　名
　長崎県建設工事入札参加者格付要綱第９条の規定に基づき、下記内容にかかる再度
の建設工事入札参加資格の審査を、関係書類を添えて申請します。
記
１．申請理由(該当するものを○で囲む。)
  ①　会社更生法に基づく、更正計画の認可を受けたため。
  ②　民事再生法に基づく、再生計画の認可を受けたため。
  ③　会社合併を行い、消滅会社の入札参加資格の承継を申請したため。
  ④　事業譲渡（建設業全部等）を行い、譲渡会社の入札参加資格の承継を申請したため。
⑤　会社分割（建設業全部等）を行い、分割会社の入札参加資格の承継を申請したため。  ⑥　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．申請者の概要及び再審査を希望する業種
	１．申請者の建設業許可番号
２．申請者の有する建設業許
可業種

	３．上記③～⑤の場合、入札
参加資格者であった会社及
びその有していた資格
	会社名
	許可番号
	入札参加資格にかかる業種

	４．上記１の場合で､申請者が
入札参加資格者の場合､そ
の資格（業種）

	５．再審査を希望する建設業

の種類

	６．その他